
   OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

Okružní 650, P.O.BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

              SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 

 
Zprávy z STK a KM (č. 5 – 16.9. 2015) 

1. Schválené výsledky: 

– viz internet: https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254 

 

2. Schválené dohody: 

- utkání OPstŽ – č. 2015212E1A0501 – Komárov / Osek – Žebrák – sobota – 19.9. 2015 – 13:30 – Komárov 

 

3. Změna termínu utkání (turnaje): 
- OPstPŘ – skupina C – neděle – 20.9. 2015 – 10:00 – hřiště Tmaň (změna oproti původnímu rozpisu) 

 

4. Pokuty – viz RMS 2015 / 2016 – Sazebník pokut (SP): 

Nižbor – 100,- Kč – SP13 (použití nesprávného formuláře / tiskopisu) – OPstPŘ – skupina A 

Chyňava – 100,- Kč – SP7 (nenahlášení přátelského utkání) 

 

5. Neschválené výsledky turnaje: 

Hostomice – OPstPŘ – skupina D – turnaj – 13.9. 2015 – chybí zápis !!! 

 

6. Pravidla fotbalu – info pro kluby: 

Nová PRAVIDLA FOTBALU – možno vyzvednout na sekretariátu OFS v Berouně každou středu (16-18 hodin) – 

cena 130,- Kč. Oddíly si nová PF vyzvednou POVINNĚ nejpozději do 30.9. 2015 !!! 

 

7. Soutěže přípravek - INFO: 

- ZÁPIS o turnaji provádět vždy v papírové formě (viz loňská sezóna) – ZÁPIS pro příslušný počet družstev (!) ke 

stažení na webových stránkách OFS / www.ofsberoun.cz / (levé MENU – DOKUMENTY – ZÁPISY). 

- Při vyplňování ZÁPISU dodržujte (!!!) přiřazená čísla všech oddílů (konkrétní ROZPISY jednotlivých skupin 

starších resp. mladších přípravek) – najdete na webu OFS (levé MENU – DOKUMENTY – ROZPISY) !!! 

- Ke každému ZÁPISU pořadatel turnaje přiřadí SOUPISKU všech zúčastněných týmů - ke stažení na webu OFS 

(levé MENU – DOKUMENTY – SOUPISKY). 

 

POZOR: kompletně a čitelně vyplněný ZÁPIS se všemi dalšími náležitostmi je pořadatel turnaje povinen doručit 

nejpozději do středy do 15:00 hodin na OFS v Berouně (Okružní 650), příp. do schránky u hlavního vchodu OFS !  

V případě zaslání poštou nejpozději v pondělí (!) – rozhoduje poštovní razítko !!! 

Pozdější předložení ZÁPISU podléhá Sazebníku pokut – viz RS. 

  

ELEKTRONICKÉ vyplňování Zápisů soutěží přípravek se tak ruší !!! 
 

Důležité: 

- KM upozorňuje na správné vypisování SOUPISKY družstva při turnajích st. a ml. přípravek (používejte pouze 

tiskopis SOUPISKA nikoliv SEZNAM, který již není zapotřebí) 

- KM upozorňuje na to, že každé družstvo starší i mladší přípravky MUSÍ mít pro každý turnaj k dispozici vytištěnou 

LISTINU HRÁČŮ (včetně FOTO - ke stažení v IS FAČR – po přihlášení do systému – odkaz LISTINA HRÁČŮ)  – 

kontrolu provádí vždy pořadatel turnaje !!! 

 

TURNAJE: 

 

OP st. přípravky - sk. A – (2. turnaj - Hýskov) – podzim 2015 Průběžné pořadí 

1. Loděnice A 9:1 12 1. Chyňava 38:5 19 

2. Chyňava 20:4 7 2. Loděnice A 25:9 18 

3. Hýskov    12:2 7 3. Hýskov    27:10 13 

4. Nižbor    7:9 3 4. Nižbor    21:14 9 

5. Cembrit 0:32 0 5. Cembrit 1:74 0 

 

mailto:info@ofsberoun.cz
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254
http://www.ofsberoun.cz/


OP st. přípravky - sk. B – (1. turnaj - Karlštejn) – podzim 2015 Průběžné pořadí 

1. ČL-U Beroun 32:5 15 1. ČL-U Beroun ??:?? ?? 

2. Karlštejn 14:4 12 2. Karlštejn ??:?? ?? 

3. Zdice    19:11 9 3. Zdice    ??:?? ?? 

4. Chrustenice    6:20 6 4. Liteň / Z. Třebaň    ??:?? ?? 

5. Liteň / Z. Třebaň    13:21 3 5. Chrustenice ??:?? ?? 

6. Tetín 4:27 0 6. Tetín ??:?? ?? 

 

OP st. přípravky - sk. C – (2. turnaj - Hudlice) – podzim 2015 Průběžné pořadí 

1. Loděnice B 22:3 12 1. Loděnice B 46:3 24 

2. Králův Dvůr 15:9 9 2. Králův Dvůr 28:16 18 

3. Hudlice    6:11 4 3. Hudlice 11:23 7 

4. Svatá 5:13 3 4. Svatá    15:34 7 

5. Tmaň 2:14 1 5. Tmaň 8:27 2 

 

OP st. přípravky - sk. D – (2. turnaj - Hostomice) – podzim 2015 Průběžné pořadí 

- chybí ZÁPIS   1. Hořovicko 18:2 15 

2. Všeradice/Neumětely 12:7 10 2. Všeradice/Neumětely 12:7 10 

3. Rpety 13:9 8 3. Rpety 13:9 8 

4. Hostomice 8:11 5 4. Hostomice 8:11 5 

5. Lochovice 7:13 4 5. Lochovice 7:13 4 

6. Cerhovice 0:15 0 6. Cerhovice 0:15 0 

 

OP st. přípravky - sk. E – (1. turnaj - Komárov) – podzim 2015 Průběžné pořadí 

1. Cerhovice A 22:9 12 1. Cerhovice A ??:?? ?? 

2. Osek 16:7 9 2. Osek ??:?? ?? 

3. Felbabka    11:11 6 3. Žebrák    ??:?? ?? 

4. Žebrák    7:20 3 4. Komárov    ??:?? ?? 

5. Komárov 5:14 0 5. Felbabka ??:?? ?? 

 

OP ml. přípravky - sk. A – (2. turnaj - ČL-U Beroun C) – podzim 2015 Průběžné pořadí 

1. ČL-U Beroun A 23:1 12 1. ČL-U Beroun A 44:2 24 

2. Hýskov 23:3 9 2. Hýskov 42:4 18 

3. Chyňava    13:10 6 3. Chyňava    22:21 10 

4. Loděnice B    6:19 3 4. Loděnice B    12:38 7 

5. ČL-U Beroun C 1:33 0 5. ČL-U Beroun C 4:59 0 

 

OP ml. přípravky - sk. B – (1. turnaj - Cembrit) – podzim 2015 Průběžné pořadí 

1. ČL-U Beroun B 26:5 9 1. ČL-U Beroun B ??:?? ?? 

2. Loděnice A    7:6 6 2. Cembrit ??:?? ?? 

3. Cembrit    5:14 3 3. Loděnice A    ??:?? ?? 

4. Chrustenice    2:16 0 4. Chrustenice    ??:?? ?? 

 

OP ml. přípravky - sk. C – (1. turnaj – Kr. Dvůr – 20.9.) – podzim 2015 Průběžné pořadí 

1. Králův Dvůr ??:?? ?? 1. Králův Dvůr ??:?? ?? 

2. Zdice ??:?? ?? 2. Zdice ??:?? ?? 

3. Lochovice    ??:?? ?? 3. Lochovice    ??:?? ?? 

4. Neumětely ??:?? ?? 4. Neumětely ??:?? ?? 

5. Libomyšl ??:?? ?? 5. Libomyšl ??:?? ?? 

 

OP ml. přípravky - sk. D – (1. turnaj - Hořovicko B) – podzim 2015 Průběžné pořadí 

1. Všeradice 24:10 12 1. Drozdov A ??:?? ?? 

2. Felbabka 16:11 9 2. Hostomice ??:?? ?? 

3. Hostomice    17:13 6 3. Hořovicko B    ??:?? ?? 

4. Drozdov A 4:16 3 4. Všeradice ??:?? ?? 

5. Hořovicko B 11:22 0 5. Felbabka ??:?? ?? 

 

OP ml. přípravky - sk. E – (1. turnaj - Komárov) – podzim 2015 Průběžné pořadí 

1. Hořovicko A    40:0 12 1. Rpety ??:?? ?? 

2. Komárov / Osek 36:4 9 2. Drozdov B ??:?? ?? 



3. Rpety    12:15 6 3. Hořovicko A    ??:?? ?? 

4. Újezd    5:25 3 4. Komárov / Osek    ??:?? ?? 

5. Drozdov B 1:50 0 5. Újezd ??:?? ?? 

 

8. Oficiální názvy klubů: 

Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 

 

9. Členské karty – FAČR – dodatky: 

Z FAČR dorazily další dodatky členských karet. Karty byly předány zástupcům klubů na losovacím aktivu přípravek 

(19.8. 2015), Zástupci ostatních klubů si členské karty FAČR pro své členy mohou vyzvednout vždy ve středu od 16 

do 18 hodin na OFS, příp. po dohodě se sekretářem OFS (mobil: 737 318 428). (Jedná se o tyto kluby: Chaloupky, 

Mořina, Mořinka, Stašov, Tlustice). 

 

10. Pokuty, poplatky - INFO pro kluby: 

Veškeré pokuty, poplatky atd. udělené jednotlivými komisemi OFS Beroun budou po zprovoznění příslušných 

„složek“ elektronického systému FAČR započítány klubům od začátku nové sezóny zpětně ! 

 

11. UPOZORNĚNÍ pro oddíly: 

- KM upozorňuje na dodržování čl. 3/L RS OFS Beroun (věkové kategorie) 

- STK a KM upozorňují na nepřípustné „zdvojování / ztrojování“ funkcí při vypisování Zápisu o utkání (zejména u 

mladších žáků) 

 

12. Karlštejn: 

- KM bere na vědomí dopis klubu ze dne 14.9. 2015 

 

13. Předání do DK: 

Chyňava – STK předává klub do DK k projednání 

 

http://www.ofsberoun.cz/

